
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 09.06.2021 року № 132-ОД
м.Бровари

Про внесення змін в 
розпорядження міського 
голови від 01.04.2021
№ 69-ОД

З метою впорядкування обліку меморіальних дошок та пам’ятників, що 
знаходяться на території Броварської міської територіальної 
громади,враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.03.2021 № 98-04-08 «Про затвердження 
передавальних актів та прийняття майна Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області та Княжицької сільської ради 
Броварського району Київської області у комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади», відповідно до статті 10  Закону України 
«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Положення про 
інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 
фінансів України від 02.09.2014 № 879, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 30.10.2014 р. за № 1365/26142, керуючись пунктом 20 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни в пункт 2 розпорядження міського голови від 
01.04.2021№ 69-ОД «Про проведення інвентаризації меморіальних дошок, 
пам’ятників, пам’ятних знаків на території Броварської міської 
територіальної громади», а саме, ввести в склад комісії по інвентаризації 
меморіальних дошок, пам’ятників та пам’ятних знаків на території 
Броварської міської територіальної громади Мельниченка Богдана 
Миколайовича – начальника управління інспекції та контролю Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та Батинчук Світлану 
Миколаївну – начальника управління містобудування та архітектури 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

2.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


